
(Q

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
10/2021. (X.20.) önkormányzati rendelete

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
3/2021. (111.3 1.) polgármesteri rendelettel, a

6/2020. (IV. 17.) polgármesteri rendelettel, és a
12/201 9.(X.09.) önkormányzati rendelettel módosított

10/2018. (XII. 12.) önkormányzati rendelete módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat képviselo-testülete a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény l.* (2) bekezdésében, lO.* (1) bekezdésében, 25.* (3)
bekezdés b) pontjában, 26. *-ában, 32.* (3) bekezdésében, 45.*-ában, 48. * (4) bekezdésében,
132.* (4) bekezdés g) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18.* (2) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011’ évi CLXXXIX. törvény 13.* (1) bekezdésének 8a) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja.

1 .* A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 3/2021.
(111.31.) polgármesteri rendelettel, a 6/2020. (IV. 17.) polgármesteri rendelettel, a
12/201 9.(X.09.) önkormányzati rendelettel módosított 10/2018. (XII. 12.) önkormányzati
rendelet I .* (1) bekezdése és (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

„1 .~ (I) A rendelet hatálya Újszász város közigazgatási területén élő lakóhellyel, tartózkodási
hellyel rendelkező,a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény
(a továbbiakban: Szt.) 3. * (1)-(3) bekezdései szerint meghatározott személyekre, valamint a
rendkívüli települési támogatás vonatkozásában a (2) bekezdésben foglalt személyekre is
kiterjed’

(2) A hatáskör gyakorlója az Szt. 7. * (1) bekezdésében foglalt rászoruló esetében a rendkívüli
települési támogatást a lakóhely, tartózkodási hely hiányában is köteles biztosítani.”

2. * A rendelet 7. * (7) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„7.* (7) Az önkormányzat, a településen élő — kivéve a bentlakásos intézményi elhelyezésben
részesülőket -‚ szociálisan rászoruló nyugdíj-és nyugdíjszerű ellátásban részesülő
személyeket, akiknél a havi ellátás összege nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének nyolcszorosát a Magyar Allamkincstár Nyugdíjfolyósító Igazgatóság
nyilvántartása, igazolása szerint, hivatalból egyszeri 5.000.-Ft összegű pénzbeli vagy
természetbeni támogatásban részesíti minden év december hónap végéig. „

3.* Ez a rendelet a kihirdetésekor 2021. év október hó 20. nap 11 óra 10 perckor lép hatályba.

Újszász, 2021. október 20. . ~‘

/: Dobozi Róbert:/ /: dud Ró :/
polgármester jegyző

‘V ;..z’
„ 1t-~
:‘:
~

-9


